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Vårt arbeid
 
Om Input interior
Input interior er Nordens ledende uavhengige
innredningskonsern, med 41 showroom i Norden, hvorav
9 i Norge. Konsernets hovedkontor er lokalisert i
Göteborg, hvor også sentrale funksjoner som
bærekraftsgruppen holder til. Gruppen har ansvar for
konsernets arbeid med samfunnsansvar.
 
Bærekraft som strategisk virkemiddel
Input interior tilbyr møbler og innredningsløsninger
innen fire forretningsområder: kontor og næringsliv,
skole og utdanning, helse og omsorg, samt hotell og
restaurant. Vi har ingen egen produksjon, men
samarbeider med møbelprodusenter som leverer
produktene. Av våre samlede innkjøp kommer 85-90 %
fra leverandører med produksjon i Norden og
underleverandører i Europa.
 
Bærekraft står sentralt i vår virksomhet, og vi stiller høye
krav til oss selv og våre leverandører innen sosialt og
miljømessig ansvar. Risiko knyttet til
menneskerettigheter hos våre produktleverandører
vurderes av konsernets interne bærekraftsgruppe.

Grunnlaget for vårt samfunnsansvar bygger på Input
interiors etiske retningslinjer, som er forenelige med:
 
• FNs Menneskerettighetserklæringen
• Den internasjonale arbeidsorganisasjonen (ILOs) åtte

kjernekonvensjoner om menneskerettigheter i
arbeidslivet.

• FNs veiledende prinsipper for næringsliv og
menneskerettigheter og OECDs retningslinjer for
flernasjonale selskaper.

• FNs internasjonale prinsipper i FNs Global Compact.
 
Code of Conduct
Input interiors Code of Conduct omfatter etiske,
miljømessige og sosiale retningslinjer for virksomheten.
Retningslinjene gjelder både for Input interior,
leverandører og underleverandører, og kravene må
oppfylles gjennom hele leverandørkjeden.
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Varslingskanal
I 2022 etablerte Input interior et varslersystem i henhold
til EU-direktiver for en sikker og anonym kanal for å
rapportere uregelmessigheter og feil oppførsel.
Rapportering skjer via nettsiden og kan benyttes av
ansatte, leverandører, kunder og andre eksterne aktører.
 
Systematisk kravstilling 
Input interior arbeider systematisk og proaktivt for å
sikre at vi og samarbeidspartnerne våre respekterer
menneskerettigheter og arbeidsforhold i hele
verdikjeden. Ved å stille strenge krav og vurdere oss selv
og leverandørene våre følger vi etiske retningslinjer
og tar samfunnsansvar i tråd med åpenhetsloven.
 
Følge opp arbeidet gjennom hele verdikjeden
Input interior følger opp kravene ved at selskapets
leverandører gjennomgår, oppfyller og signerer Input
interiors sine etiske retningslinjer. Leverandører gir med
dette godkjenning til at Input interior følger opp
leverandørens arbeid med samfunnsansvar.

 
I første omgang vurderes leverandørene gjennom et
egenevalueringsskjema som dokumenteres ut fra krav-
ene som stilles i Input interiørs sine etiske retningslinjer.
På bakgrunn av resultatene igangsettes eventuelle
handlingsplaner.
 
Kartlegging og risikoanalyse
Input interior har ingen egen produksjon og er dermed
ikke tilknyttet produksjonsanlegg. Det stilles derfor
strenge krav til oss slik at vi kan sikre at  leverandørenes
materialbruk, produksjonsprosess og kjede av
underleverandører er i tråd med våre etiske
retningslinjer.
 
Alle leverandørene som jobber med Input interior skal ha
lest og undertegnet etiske retningslinjer med vilkår som
må oppfylles i hele verdikjeden. Leverandøren forplikter
seg også til å innføre tilsvarende vilkår for eventuelle
underleverandører.
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Forebygging og tiltak
Risikokartlegging basert på leverandørens etterlevelse av
retningslinjene gir prioritering for videre oppfølging.
Dette innebærer dialog og utarbeidelse av tiltak som
leverandøren skal iverksette ved behov.
 
Kommunikasjon
Resultater fra kartlegging og risikovurderinger
kommuniseres til berørte leverandører gjennom
ledelsens årlige gjennomgang og vår bærekraftrapport.
 
Ved å synliggjøre og utvikle arbeidet med
menneskerettigheter og arbeidsforhold, tar vi viktige steg
mot en mer bærekraftig fremtid.
 
Forankring i ledelsen
Input interiors arbeid med menneskerettigheter og etiske
retningslinjer er integrert i vårt ISO 9001- og ISO 14001-
sertifiserte styringssystem. Dette sikrer forankring i
ledelsen og kontinuerlig forbedring.
 

Leverandørbesøk og oppfølging
Ved behov gjennomføres leverandørbesøk med
oppfølging av handlingsplaner. Observasjoner og tiltak
dokumenteres nøye.
 
Ved alvorlige brudd på retningslinjene kan Input interior
avslutte samarbeidet med den aktuelle leverandøren.
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Fortsatt arbeid og utvikling
Vårt systematiske arbeid har bidratt til at flere
leverandører har gjennomført forbedringer innen sosialt
ansvar. Dette støtter Input interiors mål om å styrke det
sosiale ansvaret i leverandørkjeden.

Ved å stille krav og følge opp leverandørene, kan Input
interior bidra til mer bærekraftige valg og større ansvar
for menneskerettigheter i verdikjeden.

Arbeidet med leverandørevaluering fortsetter basert på
risikoanalyser og innkjøpsvolum. Resultatene fra denne
revisjonen vil også inngå i Input interiors
bærekraftsrapport.
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Ulf Book, styreleder

Resultater av våre evalueringer om sosialt ansvar
I revisjonen for regnskapsåret 2023/2024 ble fem 
leverandører identifisert med mindre avvik. Alle avvik er 
nå lukket som følge av korrigerende tiltak gjennomført i 
løpet av året.

Totalt har vi evaluert 64 leverandører, uten å avdekke 
avvik som krevde opphør av samarbeid. Den 
systematiske evalueringen, med vårt rangeringssystem, 
har fått svært god mottakelse, og vi opplever generelt 
stor vilje til samarbeid blant leverandørene.

Selv om vi ikke gjør direkte kjøp fra høyrisikoregioner, 
inneholder enkelte produkter komponenter fra Kina, 
Tyrkia, India og Romania – regioner klassifisert som 
risikoområder. Våre leverandører har fulgt opp sine 
underleverandører, og evalueringene våre viser tre 
tilfeller av mindre avvik.

Når det gjelder menneskerettigheter, viser resultatene 
ingen reelle brudd. Identifiserte avvik har resultert i tiltak 
som nå er iverksatt av de berørte leverandørene. 
Gjennomføringen av disse vil bli fulgt opp i løpet av året.

Patrik Clavenstam, Sustainability Manager 

Terje Kristiansen, COO Norge




